ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v rà soát thống kê số lượng

trong độ tuổi lao động trên

địa bàn.

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 03 năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

  Để tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các Chương trình MTQG và

phát huy tối đa nguồn nhân lực lao động tại địa phương.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức rà

soát, thống kê số lượng người trong độ tuổi lao động theo mẫu biểu gửi về

UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày 13/3/2023.

TT Khối/Bản
Tổng

dân số

Số người

trong độ

tuổi lao

động

Trong  đó

Số lao

động có

mặt trên

địa bàn

Số lao

động hiện

vắng mặt

Lý do

vắng mặt

Tổng cộng

Lưu ý: Độ tuổi lao động theo biểu trên được tính từ đủ 18 đến 60 tuổi

(đối với nam) và từ đủ 18 đến 55 tuổi (đối với nữ).

Nhận được Văn bản này, đề nghị UBND các xã, thị trấn khẩn trương

triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:00:40+0700

		2023-03-09T10:10:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:10:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:10:40+0700